Pregão Presencial Nº 005/2017. 

-Objeto Descr.: Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de Gás 

Liquefeito de Petróleo – GLP. 

-Contrato Nº: 014/2017/PMA. 

-Contratado: J A D ARAUJO E CIA LTDA. 

-CNPJ nº 08.072.308/0004-05. 

-Valor Contratado: R$ 37.600,00 (trinta e sete mil e seiscentos reais), referente ao 

fornecimento do item nº 01. 

Alagoinha - PE, 12 de Maio de 2017. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)